ATO TRT GP Nº   175/2009
João Pessoa, 18 de agosto de 2009

                                    O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉC IMA TERCEIRA
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

                                    Considerando a criação do Grupo de Trabalho - e-Gestão, por meio
do ATO TRT GP Nº 153/2009, publicado no Diário da Justiça Eletrônico do dia 20 de julho
de 2009,

                                    RESOLVE,

                                    I - DESIGNAR o Juiz do Trabalho Substituto LINDINALDO SILVA
MARINHO e os servidores MARIA TEREZA ROCHA RAPOSO,  Chefe do Núcleo de
Estatística da Secretaria da Corregedoria, AGENOR DA COSTA JÚNIOR  e RONALDO DE
ARAÚJO SILVA,  da Secretaria de Tencnologia da Informação, ANDRÉ LUÍS
CAVALCANTI MOREIRA , da Assessoria de Gestão Estratégica, ABÍLIO DE SÁ NETO,
Diretor de Secretaria da 6ª Vara do Trabalho de João Pessoa, e MARIA EVANISE
JUREMA LIMA,  Diretora da Secretaria Judiciária, para, sob a presidência do primeiro,
comporem o "Grupo de Trabalho - e-Gestão", responsável pela implantação do Sistema de
Gerenciamento de Informações Administrativas e Judiciárias da Justiça do Trabalho da 13ª
Região.

                                    II - O presente ato vigorará durante o biênio administrativo
2009-2011.

                                    Dê- ciência.
                                    Publique-se no DJ_e.

                                        PAULO MAIA FILHO
                                    Desembargador Vice-Presidente
                                    no exercício da Presidência

		2009-08-18T16:53:31-0300
	TRT 13ª Região
	PAULO AMERICO MAIA DE VASCONCELOS FILHO:103002807